Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 93/2015

O Município de Rondonópolis - MT, torna público para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito
Municipal de Rondonópolis-MT, através da Pregoeira e Equipe de Apoio, realizará a licitação em epígrafe às 08:30 horas do
dia 25 (vinte e cinco) de novembro de 2015, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração na Prefeitura
Municipal, localizada à Avenida Duque de Caxias, nº 526, Bairro Vila Aurora, procedendo a abertura dos envelopes nºs 01 e
02, contendo: proposta comercial e documentos de habilitação, respectivamente, para o seguinte objeto: a Aquisição de
Notebooks; Computadores; Impressoras; Suprimentos diversos para Informática e outros destinados ao uso nas ações
desenvolvidas pelas Secretarias deste município, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no edital e seus
anexos. Os interessados poderão retirar o edital completo gratuitamente no endereço eletrônico
www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, ou no endereço acima citado, horário das 13:00 às 18:00 horas, telefone para
contato (66) 3411-5737, Departamento de Compras/Licitação.

Rondonópolis-MT, 10 de novembro de 2015

Adriana Portela de Oliveira

Pregoeira

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA

TOMADA DE PREÇO Nº 24/2015

A Prefeitura Municipal de Rondonópolis - MT, localizada à Avenida Duque de Caxias, nº 526, Bairro Vila Aurora, torna
público para conhecimento dos interessados, através da Comissão Permanente de Licitação, que a Tomada de Preço n.
24/2015, cujo objeto é a “Contratação de Empresa Especializada de Engenharia Para Elaboração de Projeto de Engenharia
Tais: Projetos de Rede de Energia Elétrica, Projeto de Pavimentação Asfáltica, de Drenagem de Águas Pluviais, de
Sinalização Viária, de Esgoto Sanitário e de Rede de Agua Potável Para a Regularização Habitacional Relativo ao
Prolongamento do Residencial Lúcia Maggi, Município de Rondonópolis-MT, Conforme Projeto Básico em Anexo
Encaminhado Pela Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo”, fica prorrogada a data de abertura dos envelopes nº 1
e 2 para o dia 25/11/2015, às 14:00 horas, na sala de licitações desta Prefeitura, localizada a Av. Duque de Caxias, 526,
Vila Aurora, pelo motivo de problema de saúde do Presidente da Comissão de Licitação, podendo os interessados retirarem
o Edital completo, na sede da Prefeitura Municipal, no endereço acima citado, mediante apresentação de Cd-Rom ou Pen-
Drive, no horário das 13:00 às 18:00 horas em dias úteis, ou solicitar através do licitacaorondonopolis@hotmail.com, ou
retirar no site www.rondonopolis.mt.gov.br.

Rondonópolis-MT, 10 de novembro de 2015

Leandro Junqueira de Pádua Arduini

Presidente da Comissão de Licitação

Publicar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0ddf8fad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:25:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial